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Fréjus, Le 23/10/2016

Classement de la course - Equipe

Pos. Nom de I'équipe

O oO~NOOOTA~WNPE

X -Team

02 Racing
Simpsons Team
Intrepid J.E.S.
AERO Motors
J.K.G. Team
NISSATACK
Team Gaff

B.S.0. Racing Team
Team - GT

T & T International
Bip Bip Team
WRC

Aéro Rom's

BFP Racing

Classement général - Equipe

Pos.

0 ~NO O~ WNER

Nom de I'équipe
X - Team
Simpsons Team
02 Racing
J.K.G. Team
AERO Motors
Intrepid J.E.S.
NISSATACK
B.S.0. Racing Team
T & T International
Team - GT
Team Gaff
WRC
Bip Bip Team
BFP Racing
Aéro Rom's

Le Luc

Points
25
21
18
15

Fréjus Grimaud Brignoles Brignoles Le Luc

Essai
01:01.142
01:01.323
01:01.780
01:00.803
01:02.912
01:01.211
01:02.874
01:03.044
01:03.123
01:02.838
01:02.602
01:03.160
01:03.311
01:02.852
01:04.153

Course
00:59.568
00:59.083
00:59.081
00:59.253
01:00.352
01:00.399
01:00.364
01:00.782
01:01.335
00:59.698
01:00.181
01:00.391
00:59.712
01:00.571
01:01.126

Grille
2
4
5
1

10
3
9

11

12
7
6

13

14
8

15

Fréjus Castellet Grimaud Le Luc

Bon/Mal O/ NO Points Victoire
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Prochaine course

Grimaud - Le 27/11/2016

Rempl.

50
39
35
31
29
25
25
22
19
18
15
13
12
12
1
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Péle Record

2 1 1
1



Lionel

RABILLER
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Elite - 206 eme GP
Fréjus, Le 23/10/2016

Classement de la course - Pilotes

Pos. Nom du pilote Nom de I'équipe Points Chrono
1 RABILLER Lionel Simpsons Team 45 00:59.081
2 RUBECCHI FRANCK 02 Racing 44 00:59.083
3 ICHE Adrien 02 Racing 43 00:59.531
4 TOURETTE Stéphane X - Team 42 00:59.568
5 SOUCHON Guillaume Team - GT 41 00:59.698
6 AQUISTI Mickael WRC 40 00:59.712
7 DEBONO Sébastien X -Team 39 01:00.086
8 NISSENNE Frédéric T & T International 38 01:00.181
9 NICOLAS Mickael 02 Racing 37 01:00.275
10 BOBET Mathieu X - Team 36 01:00.341
11 BARTALETTI Dorian AERO Motors 35 01:00.352
12 RIZZO Robin NISSATACK 34 01:00.364
13 COLLAERT Pierre Bip Bip Team 33 01:00.391
13 PARIS Michel AERO Motors 33 01:00.391
15 PEN Grégory J.K.G. Team 31 01:00.399
16 SLIK Anthony Aéro Rom's 30 01:00.571
17 RIZZO Patrick NISSATACK 29 01:00.583
18 MISSIER Laurent Simpsons Team 28 01:00.587
19 BADOR Kevin J.K.G. Team 27 01:00.640
20 COHADON Arnaud Team Gaff 26 01:00.782
21 MANASSERO Denis Simpsons Team 25 01:00.840
22 BROSSIER Janathan J.K.G. Team 24 01:00.907
23 CHARGY Maxime AERO Motors 23 01:01.074
24 GATRAT Gérard Team Gaff 22 01:01.087
25 PLACEREANI Fabio BFP Racing 21 01:01.126
26 GUIDO Antony NISSATACK 20 01:01.283
27 BONIFASSI ERIC B.S.0. Racing Team 19 01:01.335
28 GHIS Ryan Bip Bip Team 18 01:01.399
29 PLET PIERRE B.S.0. Racing Team 17 01:01.490
30 BLANC Frédéric Team Gaff 16 01:01.523
31 AUDRAIN YOANN WRC 15 01:01.548
32 TOMSIC Sébastien Intrepid J.E.S. 14 01:01.559
33 HAY ERIC Intrepid J.E.S. 13 01:01.625
34 BALLUTAUD Thierry B.S.0. Racing Team 12 01:01.663
35 PEYRONNE Romain Aéro Rom's 11 01:01.768
36 GAY Florian Team - GT 10 01:01.853
37 OTTO-LOYAS JEREMY T & T International 9 01:01.943
38 BARRACO Bruno Team - GT 8 01:01.986
39 OTTO-LOYAS Thierry T & T International 7 01:02.096
40 COLLAERT Jérémy Bip Bip Team 6 01:02.182
41 BARDOU Damien BFP Racing 5 01:02.307
42  AQUISTI Antoine WRC 4 01:02.474

Le petit mot de Phil...

Espoirs : BRM hots délai dans le ler relais.
Elites : BFP hors délai, mais sont derniers donc pas de sanction.

Diverses réclamations ont été déposées. Voir sur le site du club pour les sanctions ou non.



Le Journal des Pilotes

N° 125

Elite - 206 eme GP

Stéphane
TOURETTE 87 Points Fréjus, Le 23/10/2016
Classement général - Pilotes
Pos. Nom du pi|0te Nom de I'équipe Le Luc Fréjus Grimaud Brignoles Brignoles Le Luc  Fréjus Castellet Grimaud Le Luc Points Record
1 TOURETTE Stéphane X - Team 1 4 87 1
2 DEBONO Sébastien X - Team 2 7 83
3 RUBECCHI FRANCK 02 Racing 9 2 81
4 ICHE Adrien 02 Racing 10 3 79
5 BOBET Mathieu X -Team 3 10 79
6  RABILLER Lionel Simpsons Team 15 1 76 1
7  RIZZO Robin NISSATACK 7 12 73
8 RIZZO Patrick NISSATACK 4 17 71
9  NISSENNE Frédéric T & T International 14 8 70
10 PARIS Michel AERO Motors 11 13 68
11 BADOR Kevin J.K.G. Team 6 19 67
12 BROSSIER Janathan J.K.G. Team 5 22 65
13 NICOLAS Mickael 02 Racing 20 9 63
14 MISSIER Laurent Simpsons Team 12 18 62
15 SOUCHON Guillaume Team - GT 27 5 60
16 SLIK Anthony Aéro Rom's 19 16 57
17 AQUISTI Mickael WRC 31 6 55
18 MANASSERO Denis Simpsons Team 16 21 55
19 PEN Grégory J.K.G. Team 26 15 51
20 OTTO-LOYAS JEREMY T & T International 8 37 47
21 PLET PIERRE B.S.0. Racing Team 17 29 46
22 COLLAERT Pierre Bip Bip Team 34 13 45
23 GUIDO Antony NISSATACK 21 26 45
24 BARTALETTI Dorian AERO Motors 37 11 44
25 BONIFASSI ERIC B.S.O. Racing Team 23 27 42
26 HAY ERIC Intrepid J.E.S. 18 33 41
27 COLLAERT Jérémy Bip Bip Team 13 40 39
28 PLACEREANI Fabio BFP Racing 28 25 39
29 BALLUTAUD Thierry B.S.0. Racing Team 22 34 36
30 TOMSIC Sébastien Intrepid J.E.S. 24 32 36
31 GHIS Ryan Bip Bip Team 29 28 35
32 AUDRAIN YOANN WRC 30 31 31
33 GATRAT Gérard Team Gaff 41 24 27
34 BARDOU Damien BFP Racing 25 41 26
35 COHADON Arnaud Team Gaff 20 26
36 GAY Florian Team - GT 32 36 24
37 CHARGY Maxime AERO Motors 23 23
38 BLANC Frédéric Team Gaff 40 30 22
39 BARRACO Bruno Team - GT 35 38 19
40 PEYRONNE Romain Aéro Rom's 39 35 18
41 BONIFASSI Julie Intrepid J.E.S. 33 13
42 AQUISTI Antoine WRC 38 42 12
43 OTTO-LOYAS Thierry T & T International 42 39 11
44 DE LA FREGONNIERE Julien BFP Racing 36 10



